
3

7

1

4

8

6

8

7

2

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年3月11日（日）21回佐賀2日

10R はがくれ大賞典 サラ系３歳上ＯＰ 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）2000M 良  

【本賞金】1 着：1,800,000 円　／　2 着：414,000 円　／　3 着：162,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：54,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 フサイチオフトラ
父:ブラックホーク  母:ダンシングサンデー

牡  8 倉富隆一郎
56.0

2:08.6
(－)

1-1-1-1 38.6 － 2 463
(-12)

川田孝好（佐賀）
高野哲
社台ファーム

2 8 デュナメス
父:キングカメハメハ  母:セイシンビルゴ

牡  6 南谷圭哉
56.0

2:08.8
(1)

2-2-2-2 38.7 － 1 434
(-5)

土井道隆（佐賀）
南部明則
細川牧場

3 1 シゲルアサマヤマ
父:プリサイスエンド  母:チャルダッシュ

牡  6 山口勲
56.0

2:09.8
(5)

9-8-5-3 38.4 － 5 510
(-2)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
冨岡牧場

4 4 メガチューズデー
父:ネオユニヴァース  母:マンデーデライト

牡  6 山下貴光
56.0

2:09.9
(クビ)

5-5-3-4 38.9 － 8 483
(-2)

山下定文（佐賀）
吉岡時美
社台ファーム

5 10 ヘイアンレジェンド
父:ブライアンズタイム  母:スイートオーキッド

牡  8 真島正徳
56.0

2:10.2
(1 1/2)

3-3-4-5 39.3 － 6 481
(-1)

山田義人（佐賀）
瀬戸竜男
シンボリ牧場

6 6 タニノウィンザー
父:ラムタラ  母:タニノクラリッジ

牡  8 吉田順治
56.0

2:10.3
(クビ)

7-6-7-7 39.0 － 4 446
(-1)

頼本盛行（佐賀）
中原一男
カントリー牧場

7 9 プロフェッショナル
父:フジキセキ  母:アドマイヤライト

牡  7 鮫島克也
56.0

2:10.4
(3/4)

8-9-6-6 38.9 － 3 506
(-2)

九日俊光（佐賀）
平田一雄
ノーザンファーム

8 7 ドリームゼロワン
父:アグネスデジタル  母:ユキノジェンヌ

牡  7 川島拓
56.0

2:12.3
(タイサ)

6-7-8-8 40.5 － 9 520
(0)

山田勇（佐賀）
岡村勝喜
サンコウ牧場

9 2 アリガタイ
父:ムタファーウエク  母:イッツマジック

牝  5 長田進仁
54.0

2:13.8
(8)

4-4-9-9 42.2 － 7 481
(-23)

中野博（佐賀）
下川明
山本　通則

10 5 ジャングルストーン
父:ジャングルポケット  母:キングスミール

牡  6 山下裕貴
56.0

2:14.4
(3)

10-10-10-10 41.5 － 10 473
(+2)

山下定文（佐賀）
澤田充秋
有限会社　レキシントンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,8,10,2,4,7,6,9,1,5

3,8,10,2,4,6,7,1,9,5

3,8,4,10,1,9,6,7,2,5

3,8,1,4,10,9,6,7,2,5

払戻金
単 勝 3 330円

複 勝 3 140円

8 100円

1 260円

ワイド 3-8 180円

1-3 540円

1-8 420円

枠 連 3-7 340円

馬 連 3-8 300円

馬 単 3-8 670円

3連複 1-3-8 1,190円

3連単 3-8-1 3,580円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


