<u> </u>	国内版人級の競場情報データバー人JD13リーテ 2012年3月11日 (日) 21回佐貨2日											
1	10R はがくれ大賞典 サラ系3歳上0P 【天候】 曇 【発走時間】 - ダ (直) 2000M 良											
	【本賞金】1 着:1,800,000 円 / 2 着:414,000 円 / 3 着:162,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:54,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	3	3	フサイチオフトラ 父:ブラックホーク 母:ダンシングサンデー	牡 8	倉富隆一郎 56.0	2:08.6 (—)	1-1-1-1	38.6	-	2	463 (-12)	川田孝好(佐賀) 高野哲 社台ファーム
2	7	8	デュ <b>ナメス</b> 父:キングカメハメハ 母:セイシンビルゴ	牡 6	南谷圭哉 56.0	2:08.8 (1)	2-2-2-2	38.7	_	1	434 (-5)	土井道隆(佐賀) 南部明則 細川牧場
3	1	1	<b>シゲルアサマヤマ</b> 父:プリサイスエンド 母:チャルダッシュ	牡 6	山口勲 56.0	2:09.8 (5)	9-8-5-3	38.4	_	5	510 (-2)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 冨岡牧場
4	4	4	メガチューズデー 父:ネオユニヴァース 母:マンデーデライト	牡 6	山下貴光 56.0	2:09.9 (クビ)	5-5-3-4	38.9	_	8	483 (-2)	山下定文(佐賀) 吉岡時美 社台ファーム
5	8	10	<b>ヘイアンレジェンド</b> 父:ブライアンズタイム 母:スイートオーキッド	牡 8	真島正徳 56.0	2:10.2 (1 1/2)	3-3-4-5	39.3	-	6	481 (-1)	山田義人(佐賀) 瀬戸竜男 シンボリ牧場
6	6	6	<b>タニノウィンザー</b> 父:ラムタラ 母:タニノクラリッジ	牡 8	吉田順治 56.0	2:10.3 (クビ)	7-6-7-7	39.0	-	4	446 (-1)	頼本盛行(佐賀) 中原一男 カントリー牧場
7	8	9	プロフェッショナル 父:フジキセキ 母:アドマイヤライト	牡 7	鮫島克也 56.0	2:10.4 (3/4)	8-9-6-6	38.9	-	3	506 (-2)	九日俊光(佐賀) 平田一雄 ノーザンファーム
8	7	7	ドリームゼロワン 父:アグネスデジタル 母:ユキノジェンヌ	牡 7	川島拓 56.0	2:12.3 (タイサ)	6-7-8-8	40.5	-	9	520 (0)	山田勇(佐賀) 岡村勝喜 サンコウ牧場
9	2	2	アリガタイ 父:ムタファーウエク 母:イッツマジック	牝 5	長田進仁 54.0	2:13.8 (8)	4-4-9-9	42.2		7	481 (-23)	中野博(佐賀)下川明山本 通則
10	5	5	ジャングルストーン 父:ジャングルポケット 母:キングスミール	牡 6	山下裕貴 56.0	2:14.4 (3)	10-10-10-10	41.5	_	10	473 (+2)	山下定文(佐賀) 澤田充秋 有限会社 レキシントンファーム

## ● コーナー通過順位

	1コーナー	3,8,10,2,4,7,6,9,1,5
	2コーナー	3,8,10,2,4,6,7,1,9,5
	3コーナー	3,8,4,10,1,9,6,7,2,5
	4コーナー	3,8,1,4,10,9,6,7,2,5

## ● 払戻金

単 勝	3	330円
複 勝	3	140円
	8	100円
	1	260円

ワイド	3-8	180円
	1-3	540円
	1-8	420円

枠 連	3-7	340円
馬連	3-8	300円
馬単	3-8	670円

3連複	1-3-8	1,190円
3連単	3-8-1	3,580円